檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

教育部　函

地址：10051臺北市中山南路5號

傳　真：(02)2397-6919

聯絡人：陳聖蕙

電　話：(02)7736-6227

受文者：花蓮縣花蓮市中正國民小學

發文日期：中華民國104年2月6日

發文字號：臺教師(一)字第1040018580號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：原來函文、研習簡章(0018580A00_ATTCH1.pdf、0018580A00_ATTCH2.pdf)

主旨：本部補助財團法人臺北市學學文化創意基金會辦理「色彩

學學-師資美感研習」工作坊，開放免費報名，請惠予轉

知並鼓勵參與，請 查照。

說明：

一、依據財團法人臺北市學學文化創意基金會104年1月28日(

一百零四)學金函發字第1040128-101號函辦理。

二、課程主題：包含「學學台灣文化色彩」網站之靈感圖庫與

配色練習、如何規劃策展與佈展，並以故事敘事方式呈現

在地色彩及美感元素、以傳統文化色彩與藝術生活為主題

，學習傳統文化色彩學，了解色彩的起源與生活中色彩之

實際應用等。(簡章如附件)

三、辦理對象及時間：國小教師：104年3月14日（六）09:30-

17:30 （09：00開放報到）、104年3月15日（日）09:30-

17:30 （09：00開放報到）。

四、辦理地點：松園別館（花蓮縣花蓮市松園街65號）。

五、報名方式：本工作坊一律採線上網路報名，即日起請至「

藝起來學學」網路專頁 http://color-up.xuexue.tw 填

6

1040000406

■■■■■■■■■■■■■104/02/09

■■■■■■■

91

第2頁，共2頁

裝

訂

線

寫線上報名表，名額有限，額滿為止。錄取通知將於開課

一週前以電子郵件寄發。

六、全程參與工作坊者，將核發教師研習時數14小時。相關疑

義，請洽本案聯絡人，學學文化創意基金會詹先生：02-8

751-6898轉319。

正本：花蓮縣政府、教育部國民及學前教育署

副本：財團法人臺北市學學文化創意基金會、花蓮縣各國民小學、本部師資培育及藝術

教育司(均含附件) 2015-02-09
09:28:37